
www.hotel-miralago.com

Preisliste Nebensaison Hochsaison

Halbpension
pro Person

Einzelzimmer 85,00 88,00

Doppelzimmer 80,00 85,00

Vollpension
pro Person

Einzelzimmer 88,00 89,00

Doppelzimmer 85,00 90,00

Jederzeit

Kinder bis 3 Jahre alt Gratis

Zusätzliches Kinderbett (bitte bestellen) 20,00

Kinder ab 3 bis 6 Jahre -30%

Bed and Breakfast Einzelzimmer 60,00 / 70,00

Bed and Breakfast Doppelzimmer (Preis pro Zimmer) 90,00 / 110,00

Zuschlag Komfortzimmer 14,00


